Drodzy Uczniowie,

W zwigzku z wprowadzonym stanem zagrozenia epidemicznego, chcemy Wam przypomniec,
ze pomoc psychologiczno-pedagogiczna §wiadczona jest od pierwszego dnia tej nietypowej
sytuacji. Pamigtajcie, ze kazdy z Was moze si¢ zwraca¢ do swojego wychowawcy,
do nauczycieli, dyrekcji, ale rowniez do pedagoga i psychologa szkolnego. Kazdy z nas moze
stuzy¢ Wam profesjonalnym wsparciem w tej nowej dla nas wszystkich sytuacji.
W celu zapewnienia Wam dostepu do wiedzy zwigzanej z szeroko rozumiang promocja
i ochrong zdrowia przygotowujemy cykl materialow, ktore bedziemy Wam sukcesywnie
przesyta¢. W celu umozliwienia szybkiego kontaktu z wybranym pedagogiem lub

psychologiem podajemy nasze adresy e-mail.

Zyczymy zdrowia i pogody ducha
Zespot psychologiczno-pedagogiczny

Elzbieta Jankowska — pedagog — e.jankowska@admzsg.edu.pl

Dorota Olbrys$- psycholog- d.olbrys@admzsg.edu.pl

Katarzyna Glodkiewicz-Motyczynska- k.glodkiewicz-motyczynska@admzsg.edu.pl

Joanna Fedorynska- pedagog- j.fedorynska@admzsg.edu.pl

Barbara Metter- pedagog- b.metter@admzsg.edu.pl

Milena Wierzbicka-Was- pedagog- m.wierzbicka-was@admzsg.edu.pl
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